
SAUTEUR PONEY 2'6" 
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

CAMILLE DEMERS & PISTACHE 629  -  - 28 21 49
LAURIANNE GARIÉPY FORTIN & JELLY BEANS 152  - 7 0 0 7
MEGHAN DESILET JUTRAS & CHARLIE 131  -  -  - 0 0

SAUTEUR INITIATION 2'6"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

MAUDE MERCIER & PANDORA 601  - 15 10 56 60 141
SABRINA DESMARAIS GIRARD & CARLYTO 180  - 36  -  - 55 91
SOLANGE DE SERRE & SPIRIT 655  -  -  - 0 45 45
ALEXANDRA JACQUES & ALHAJA 132 14  - 10 20 - 44
SARAH VERVILLE & OLIVER 108  - 0  -  - 0 0
DOMINIQUE CHAÎNÉ & FRAMBOISE 163  -  -  - 0 0 0

SAUTEUR 0,90m
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

YSABÉ PROULX & AKA 47 175  - 33 36 48 45 162
SARAH-MARIE BLAIS & ETI ALBATOR 133  - 33  - 32 35 100
ALEXANDRE CHAMPAGNE & LE ROY 041  -  - 15 20 50 85
KARINE TOUSIGNANT & BK CUTTIE 616  -  -  - 40 35 75
FLORENCE HARVEY & PROMISE 192  - 30 33  -  - 63
MEGGY GRENIER & FLYING BOY 650  -  -  -  - 35 35

MÉDAILLE SAUTEUR 0,90m
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

SABRINA GARIÉPY FORTIN & AZUFEL 669  - 15 20 20 21 76
SARAH-MARIE BLAIS & ETI ALBATOR 133  - 21  - 28 15 64
CAROLINE GARAND & DAFFY 625  - 12 28 16  - 56
ALEXANDRE CHAMPAGNE & LE ROY 175  -  - 16  -  - 16
YSABÉ PROULX & AKA 47 041  -  - 12  -  - 12
KARINE TOUSIGNANT & BK CUTTIE 616  -  -  - 12  - 12
MEGGY GRENIER & FLYING BOY 650  -  -  -  - 12 12

CHASSEUR DÉBUTANT 2'3"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

MÉLISSA LEMIRE & ZÉPHYR 188  -  -  - 12  - 12

CHASSEUR PONEY 2'3" à 2'9"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

SHANEL TURGEON & PRUDENCE (MEDIUM) 181  - 190 110 110  - 410SHANEL TURGEON & PRUDENCE (MEDIUM) 181  - 190 110 110  - 410
ANAÏS ROCHETTE & MAYA (GRAND) 134  - 130 121 120  - 371
YSABÉ PROULX & TANGO B (GRAND) 642  - 30 165 70 54 319
KIM LEHOUILLIER & MAC INTOSH (PETIT) 141  - 120 66 60  - 246
MAXENCE VAILLANCOURT & MINI-FÉE (MEDIUM) 663  - 70 33 10 108 221
FLORENCE DEMERS & AIMDY (PETIT) 674  - 40 55 50 66 211
FLORENCE DEMERS & PISTACHE (GRAND) 130  - 30 0 110 42 182
CATHERINE GÉLINAS & PINK LADY (MEDIUM) 179  - 40 77 60  - 177
MEGHAN DESILETS JUTRAS & CHARLIE (GRAND) 131  -  - 99 30  - 129
ALEXANDRINE LEHOUX & CASUMI (MEDIUM) 634  - 10 0 40 78 128
MARIANNE JUTRAS & VALENTINE (SMALLL) 165  -  -  -  - 48 48
LAURIANNE GARIÉPY FORTIN & JELLY BEANS (GRAND) 152  - 0 0  -  - 0

CHASSEUR ÉCOLE 2'6"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

LUC BOISJOLI & QTS EASY CHEX 688  -  -  - 85 77 162
DAPHNÉ VIGNEAU & KAÏMOS 654  -  -  -  - 133 133
SABRINA DESMARAIS GIRARD & CARLYTO 180  - 34  -  - 84 118
ALEXANDRA JACQUES & ALHAJA 132  -  - 24 80 104
SOLANGE DE SERRE & SPIRIT 655  -  -  - 35 63 98
DOMINIQUE CHAÎNÉ & FRAMBOISE 163  -  -  - 10 49 59
YSABÉ PROULX & TANGO B 642  - 38  -  - 38
MARIKA ASSELIN & ALBERT 662  -  -  -  - 14 14
VICKY GAGNON & WASABI 159 0

CHASSEUR JUNIOR  3'0"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

FLORENCE HARVEY & PROMISE 192  - 80 70 65 84 299
SARAH-MARIE BLAIS & ETI ALBATOR 133  - 55 65 60 54 234
SANDRINE BOULARD & SALEM 100  - 60 65 45 48 218
CLÉMENCE B./ENYA CARIGNAN & CALLAWAY 117  - 55 50 95  - 200
ROSALIE FORTIN-TRAHAN & O'MALLEY 162  - 65 55 50  - 170

CHASSEUR ADULTE  3'0"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

SABRINA GARIÉPY FORTIN & AZUFEL 669  - 75 95 90 76 336
CAROLINE GARAND & DAFFY 625  - 95 80 65 48 288
CATHERINE HOULE & PANAMA 026  - 55 45 65  - 165
SAMUEL FORTIN & BIG BIRD 660  - 45 50 45 60 200
SARAH VERVILLE & OLIVER 108  - 25 25 15  - 65
LUC BOISJOLI & QTS EASY CHEX 44 44

ÉTRIVIÈRES COURTES ÉCURIES PARC ÉQUESTRE PARC ÉQUESTRE ÉCURIE JEAN ÉCURIE LES 
CUMULATIF

MANQUE ADHÉSION AERCQ

ÉTRIVIÈRES COURTES
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

MEGAN AUCLAIR & PLUME 692 14 17  - 7  - 38



LYDIA PINARD & DIEGO 085 0
TANIA PINARD & AIMDY 075 0
MAËVA PILOT & POP CORN 0

ÉTRIVIÈRES LONGUES
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

NOEMIE CHARRON & LORENZO 013 34  -  - 19  - 53
MIKAYLA BERNIER & PLUME 28  -  -  -  - 28
ÉLIZABETH BERGERON & DAFFY 182 0

ÉQUITATION NOUVEAUX CAVALIERS 
2'3" No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

CINDY ANGER-SALOIS & KID SILVER BONANZA 691 38  -  - 30  - 68
MÉLANIE FRANCOEUR & O'MALLEY/BIG BIRD 658  - 12  - 42  - 54
ÉLÉONORE GASCON & LORENZO 34  -  -  -  - 34
CLOE POULIN COLLIN & CARLYTO 115  -  -  -  - 17 17

ÉQUITATION JUNIOR C 2'3"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

ELIZABETH GAUTHIER & O'MALLEY/CALLAWAY 661  - 75  - 105 76 256
SABRINA BAILLARGEON & AIMDY 666  - 75 60 60 44 239
ALEXANDRINE LEHOUX & CASUMI 634  - 50 72 55 36 213
MAXENCE VAILLANCOURT & MINI-FÉE 663  - 55 40 65 28 188
EMY AUCLAIR & TANGO B 638  - 15 44 30  - 89

ÉQUITATION NON PRO 2'6"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

SOLANGE DE SERRE & SPIRIT 655  -  -  - 14 3 17
DOMINIQUE CHAÎNÉ & FRAMBOISE 163  -  -  - 10 10

ÉQUITATION JUNIOR B 2'9"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

FLORENCE HARVEY & PROMISE 192  - 108 108 70 95 381
FLORENDE DEMERS & PISTACHE 130  - 96 84 45 65 290
CATHERINE GÉLINAS & PINK LADY 179  - 60 60 90 40 250
SHANEL TURGEON & PRUDENCE 181  - 54 60 60 70 244
MARIANNE JUTRAS & VALENTINE 165  - 36 54 40 45 175
KIM LEHOUILLIER & MAC INTOSH 141  - 42 24  -  - 66

ÉQUITATION JUNIOR A 3'0" ÉCURIES PARC ÉQUESTRE PARC ÉQUESTRE ÉCURIE JEAN ÉCURIE LES 

MANQUE ADHÉSION AERCQ, COPIE FEQ, CH

MANQUE ADHÉSION AERCQ, COPIE FEQ, CH
MANQUE ADHÉSION AERCQ, COPIE FEQ, CH
MANQUE ADHÉSION AERCQ, COPIE FEQ, CH

ÉQUITATION JUNIOR A 3'0"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

SARAH-MARIE BLAIS & ETI ALBATOR 133  - 126 114 90 84 414
ANAÏS ROCHETTE & MAYA 134  - 70 102 90 48 310
CLÉMENCE BILOCQ & CALLAWAY 114  - 63 48 54 126 291
ROSALIE FORTIN-TRAHAN & O'MALLEY 162  - 35 42 84 54 215
SANDRINE BOULARD & SALEM 100  - 70 36 18 42 166
MEGHAN DESILETS JUTRAS & CHARLIE 131  -  - 48 24  - 72
LAURIANNE GARIÉPY FORTIN & JELLY BEANS 152  - 70  -  -  - 70
MEGGY GRENIER & FLYING BOY 650  -  -  -  - 42 42
YSABÉ PROULX & AKA 47 642  - 28  -  -  - 28

ÉQUITATION ADULTE 3'0"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

CAROLINE GARAND & DAFFY 625  - 76 126 147 95 444
SABRINA GARIÉPY FORTIN & AZUFEL 669  - 68 60 91 60 279
SAMUEL FORTIN & BIG BIRD 660  - 32 54 91 70 247
CATHERINE HOULE & PANAMA 026  -  - 78 63  - 141
MAUDE MERCIER & PANDORA 601  - 40 18 14 30 102
ALEXANDRE CHAMPAGNE & LE ROY 041  -  -  - 35 55 90
SARAH VERVILLE & OLIVER 108  -  - 24 21  - 45

MÉDAILLE PONEY 2'6"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

SHANEL TURGEON & PRUDENCE 181  -  - 45 63 42 150
CATHERINE GÉLINAS & PINK LADY 179 - 30 63 36 6 135
FLORENCE DEMERS & PISTACHE 130  - 42 0 45 12 99
SABRINA BAILLARGEON & AIMDY 666  - 24 18 9 24 75
MAXENCE VAILLANCOURT & MINI-FÉE 663  -  - 36 0 30 66
ALEXANDRINE LEHOUX & CASUMI 634  - 0 0 27 18 45
ANAÏS ROCHETTE & MAYA 134  - 18 0 18  - 36
KIM LEHOUILLIER & MAC INTOSH 141  -  - 27 0  - 27
MEGHAN DESILETS JUTRAS & CHARLIE 131  -  - 9 0  - 9
LAURIANNE GARIÉPY FORTIN & JELLY BEANS 152  - 0  -  -  - 0

MÉDAILLE 3'0"
No.

ÉCURIES 
CAVALDOR

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

PARC ÉQUESTRE 
DE LA MAURICIE

ÉCURIE JEAN 
GÉLINAS

ÉCURIE LES 
TOURNESOLS

CUMULATIF

CAROLINE GARAND & DAFFY 625  - 10 21 10 21 62
ROSALIE FORTIN-TRAHAN & O'MALLEY 162  -  - 15 14 15 44
SANDRINE BOULARD & SALEM 100  - 14  -  -  - 14
CLÉMENCE BILOCQ & CALLAWAY 114  -  - 12  -  - 12
MEGGY GRENIER & FLYING BOY 650  -  -  -  - 12 12MEGGY GRENIER & FLYING BOY 650  -  -  -  - 12 12


